
 

Projektas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL TEIKIMO RESPUBLIKOS PREZIDENTUI ATŠAUKTI L. TALAT-KELPŠĄ IŠ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS NEPAPRASTOJO IR ĮGALIOTOJO 

AMBASADORIAUS INDIJOS RESPUBLIKOJE, BANGLADEŠO LIAUDIES 

RESPUBLIKAI, NEPALO FEDERACINEI DEMOKRATINEI RESPUBLIKAI IR ŠRI 

LANKOS DEMOKRATINEI SOCIALISTINEI RESPUBLIKAI PAREIGŲ  

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 3 punktu, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Teikti Respublikos Prezidentui atšaukti  2018 m. balandžio 6 d. Laimoną Talat-Kelpšą 

iš  Lietuvos Respublikos nepaprastojo ir įgaliotojo ambasadoriaus Indijos Respublikoje, 

Bangladešo Liaudies Respublikai, Nepalo Federacinei Demokratinei Respublikai ir Šri 

Lankos Demokratinei Socialistinei Respublikai pareigų. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas   

 

 

 

Užsienio reikalų ministras  


